

Co:Play Advokatpartnerselskab

Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr. 41110546

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 18. juni 2025

Michael John Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Partnerselskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Partnerselskabsoplysninger

Partnerselskab

Co:Play Advokatpartnerselskab
Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41110546

Direktion

Mandeep Singh Rathour

Bestyrelse

Jonas Møllgaard Mikkelsen
Mandeep Singh Rathour
Michael John Brandt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af partnerselskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.066.570 mod DKK 5.144.661 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.734.094.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Der er i regnskabsåret ikke sket bevægelser i partnerselskabets beholdning af egne kapitalandele jf. nedenfor:

	Købs-/salgssum		Antal	Pålydende	Andel af selskabskapitalen
	DKK	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo	0	114.286		114.286	28,57 %
Erhvervet i året	0	0		0	0,00 %
Solgt i året	0	0		0	0,00 %
Beholdning ultimo	0	114.286		114.286	28,57 %

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		13.962.467	16.399.543
Personaleomkostninger	1	-12.010.897	-11.112.704
Indtjeningsbidrag		1.951.570	5.286.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.409	-123.013
Resultat af primær drift		1.908.161	5.163.826
Finansielle indtægter		316.559	81.173
Finansielle omkostninger		-158.150	-100.338
Årets resultat		2.066.570	5.144.661

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.066.570	5.144.661
Årets resultat	2.066.570	5.144.661

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		153.076	99.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.449	63.450
Materielle anlægsaktiver	2	<u>216.525</u>	<u>162.801</u>
Deposita		569.974	566.561
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>569.974</u>	<u>566.561</u>
Anlægsaktiver		<u>786.499</u>	<u>729.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.919.992	5.885.738
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.105.299	1.252.659
Andre tilgodehavender		34	719.104
Periodeafgrænsningsposter		23.393	28.302
Tilgodehavender		<u>6.048.718</u>	<u>7.885.803</u>
Likvide beholdninger		<u>8.810</u>	<u>9.485</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.057.528</u>	<u>7.895.288</u>
Aktiver i alt		<u>6.844.027</u>	<u>8.624.650</u>

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.001	400.001
Overført resultat		267.523	267.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.066.570	5.144.661
Egenkapital		2.734.094	5.812.185
Anden gæld		401.961	487.184
Langfristede gældsforpligtelser	5	401.961	487.184
Gæld til kreditinstitutter		174.176	103.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.240	721.040
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.476.422	397.067
Anden gæld		1.571.134	1.104.062
Kortfristede gældsforpligtelser		3.707.972	2.325.281
Gældsforpligtelser		4.109.933	2.812.465
Passiver i alt		6.844.027	8.624.650
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	400.001	267.523	4.646.196	5.313.720
Udbetalt udbytte		0	-4.646.196	-4.646.196
Overført via resultatdisponeringen		0	5.144.661	5.144.661
Egenkapital pr. 1. januar 2024	400.001	267.523	5.144.661	5.812.185
Udbetalt udbytte		0	-5.144.661	-5.144.661
Overført via resultatdisponeringen		0	2.066.570	2.066.570
Egenkapital pr. 31. december 2024	400.001	267.523	2.066.570	2.734.094

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.533.911	9.752.823
Pensioner	319.246	297.073
Andre omkostninger til social sikring	79.877	82.078
Andre personaleomkostninger	1.077.863	980.730
I alt	<u>12.010.897</u>	<u>11.112.704</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	164.053	549.060	713.113	608.329
Tilgang i året	97.133	0	97.133	104.784
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>261.186</u>	<u>549.060</u>	<u>810.246</u>	<u>713.113</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-64.701	-485.611	-550.312	-427.299
Årets afskrivninger	-43.409	0	-43.409	-123.013
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	<u>-108.110</u>	<u>-485.611</u>	<u>-593.721</u>	<u>-550.312</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>153.076</u>	<u>63.449</u>	<u>216.525</u>	<u>162.801</u>

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	566.561	566.561	566.561
Tilgang i året	3.413	3.413	0
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>569.974</u>	<u>569.974</u>	<u>566.561</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>569.974</u>	<u>569.974</u>	<u>566.561</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.105.299	1.252.659
I alt	<u>1.105.299</u>	<u>1.252.659</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.105.299	1.252.659
I alt	<u>1.105.299</u>	<u>1.252.659</u>

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	401.961	487.184
I alt	<u>401.961</u>	<u>487.184</u>

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Den resterende lejeforpligtelse udgør	800.000	572.237
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>800.000</u>	<u>572.237</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael John Brandt

Bestyrelsesformand

Serienummer: 84bf4c7e-8399-42cd-9dee-5a33a818119a

IP: 217.63.xxx.xxx

2025-06-18 10:31:45 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54228429-d0bb-4d1d-bfad-c04c4ccd0ae5

IP: 217.63.xxx.xxx

2025-06-18 11:32:57 UTC



Mandeep Singh Rathour

Direktør

Serienummer: a98fd3f1-4d1e-4e6f-9958-7982c05b14b2

IP: 194.177.xxx.xxx

2025-06-18 13:39:18 UTC



Mandeep Singh Rathour

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a98fd3f1-4d1e-4e6f-9958-7982c05b14b2

IP: 194.177.xxx.xxx

2025-06-18 13:39:18 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-18 13:40:12 UTC



Michael John Brandt

Dirigent

Serienummer: 84bf4c7e-8399-42cd-9dee-5a33a818119a

IP: 217.63.xxx.xxx

2025-06-18 13:44:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: D0EDQ-GCTE1-HYYG2-PZ6PS-H8EQL-KDLPI

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.